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Ekonomik Tarifelere Sabit Hatlar da Eklendi 
 
Lha – Kuzey Kıbrıs’ın lider teknoloji şirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell, hesaplı 
tarife seçenekleri ve cazip kampanyalarla abonelerine avantajlar 
yaratmaya devam ediyor. 
Paket tarifelerle abonelerine toplamda %33’e varan indirimli tarife 
seçenekleri sunmaya devam eden Kuzey Kıbrıs Turkcell, ekonomik paket 
tarifeleri kapsamına sabit hatları da ekledi. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 
faturalı hat abonelerini sabit hatlarla da çok ucuza konuşturmayı 
amaçlayan yeni Paket Tarifesinde sadece 5 Liralık ek ücretle sabit hatlar 
da aranabiliyor. 
 
YENİ TARİFE FİYATLARI 
“En çok kişiyle en ekonomik konuşma” hedefini sürdüren Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in bu hedef çerçevesinde uygulamaya koyduğu sabit hat ilaveli 
yeni Paket Tarife fiyatları şöyle oldu: 
“ 150 Standart : 32.5 TL (sabit 150) 
   300 Medium : 60 TL (sabit 300) 
   600 Premium : 105 TL (sabit 600) 
   1200 VIP : 195 TL (sabit 1200)” 
 
Sabit Hatları Nasıl Kullanırım ? 
Paket dakikalarınızı hem KKTCELL hem de sabit hat yönüne kullanmak için SABIT 
yazın, bir boşluk bırakın, abone olmak istediğiniz paket dakikasını ekleyin ve 
8780’e gönderin (Ör: SABIT 300), paket tarifenizin sabit ücreti ay sonu 
faturanıza yansısın 
 
Paket Tarife avantajları ve şartları nelerdir? 
Paket Tarife, abonelerin aylık belirlenen bir sabit ücret karşılığında indirim 
dakikaları satın alabileceği, en fazla kişi ile en ekonomik konuşturan tarife 
seçeneğidir. Kuzey Kıbrıs Turkcell Paket Tarifelere abone olabilmek için yıllık 
herhangi bir taahhüt gerekmiyor. Aboneler, diledikleri zaman paket tarifelerini 
değiştirip, farklı tarife seçeneklerinden yararlanabilmekte. Farklı konuşma 
alışkanlıklarına göre çözümler sağlayan paket tarifeler ile aboneler Dakika Depom 
kampanyası kapsamında kazandıkları bedava dakikalardan da yararlanabiliyor. 
Paket tarifelerde indirimli aramaların kontör atış periyodu diğer tarife seçenekleri 
ile aynı. 
Premium ve VIP paketlerine ekstra avantajlar 
600 Premium veya 1200 VIP paketini satın alan abonelere çok özel uygulamalar 
da sunuluyor. Premium ve VIP paketlerine abone olan kullanıcılar, “09:00-18:00 
saatleri arasında Özel Müşteri Temsilcisine sahip olmanın yanı sıra numara 
değişikliği, yeni hat alımı gibi KKTCELL hizmetleri adrese hizmet ve ücretsiz 
yapılacak. Ayrıca Premium ve VIP paketlerinden birine abone olmak karşılığında 
araç yıkamadan, havaalanı taksi hizmetine, kuru temizleme hizmetinden, cam ve 



camcı hizmetlerine kadar, abonelerin hayatlarını her alanda kolaylaştıracak daha 
birçok servis sunuluyor. 

Paket aboneliği nasıl yapılır? 
Paket Tarife’lere abonelik için PAKET yazıp seçilen paketin dakikasını yazarak 
8780’e SMS atmak yeterli(Örnek: PAKET 600). Ayrıca KKTCELL Bölge 
Ofislerinden, Abone Hizmet Noktalarından ve 444 0533 Müşteri Hizmetleri’nden 
Paket Tarife aboneliği yapılabiliyor. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerine hayatı kolaylaştıran servis, ürün ve 
kampanyalar sunmaya devam edecek. Lha 
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